岡山県庁公聴広報課あて
ＦＡＸ　 086-224-3246
E-mail　 kocho@pref.okayama.lg.jp

（様式第５号）

令和７年度県政広報発信事業業務
業務説明会申込書

	申込者
連絡先
	企業・団体名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　＠

	出席者
	出席者１
	所属部署：
職　　名
氏　　名：

	出席者２
	所属部署：
職　　名
氏　　名：

	出席者３
	所属部署：
職　　名
氏　　名：

【業務説明会開催概要】
1 日時　　　　令和７年５月１９日（月）午後１時から（予定）
2 場所　　　　岡山市北区内山下二丁目４番６号　岡山県庁４階　記者会見室
3 [bookmark: _GoBack]参加〆切　  令和７年５月１５日（木）午後５時まで